
Uchwała Nr 145/1876/05
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 17 maja 2005 r.

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego trzech garaży
o numerach 3, 4, 5 wraz z udziałem w gruncie i wspólnych częściach budynku, położonych w Kolnie

przy ul. Mickiewicza 17.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj.
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206) oraz na
podstawie art. 35, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.
U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782) w związku z § 2, § 6 uchwały Nr XXII/246/04
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 15 listopada 2004 r. w sprawie ustalenia tekstu jednolitego
uchwały w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, Zarząd Województwa Podlaskiego uchwala
co następuje:

§ 1

1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego trzy garaże położone w
Kolnie przy ul. Mickiewicza 17, na zabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako
działka numer 2206 o pow. 0.2908 ha (KW Nr 5500) o numerach:

- garaż nr 3 o pow. 21,45 m2 wraz z udziałem w wysokości 2145/38226 części w w/w nieruchomości i
częściach wspólnych budynku,

- garaż nr 4 o pow. 21,45 m2 wraz z udziałem w wysokości 2145/38226 części w w/w nieruchomości i
częściach wspólnych budynku,

- garaż nr 5 o pow. 22,40 m2 wraz z udziałem w wysokości 2240/38226 części w w/w nieruchomości i
częściach wspólnych budynku.

2. Szczegółowe informacje o garażach wymienionych w ust. 1 zawiera wykaz Nr 12/2005, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

V_2005

146_1891_05

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr 145/1876/05 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 17
maja 2005 r.

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/rej_uchw_zarzadu_do_2007/rok_2005/V_2005/146_1891_05/
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


§ 2

1. Ustala się cenę wywoławczą garażu numer 3 o pow. 21,45 m2 na łączną kwotę 3 850,00 zł
(słownie: trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych);

2. Ustala się cenę wywoławczą garażu numer 4 o pow. 21,45 m2 na łączną kwotę 3 850,00 zł
(słownie: trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych);

3. Ustala się cenę wywoławczą garażu numer 5 o pow. 22,40 m2 na łączną kwotę 3 850,00 zł
(słownie: trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych).

§ 3

Wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 2 uchwały podlega wywieszeniu przez okres 21 dni w siedzibie
Zarządu Województwa Podlaskiego w Białymstoku przy ul. Kard. St. Wyszyńskiego 1.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Historia strony

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu


Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr 145/1876/05 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 17 maja 2005 r.
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


